
ffi P íloha č. 1 k ToP-01
2015 - 1, vydání

PoLITII(A I(VALITY
ve skupině TECHNI ERV

Pro naplnění strategie kvality

,Navrhujeme a děláme komplexní techniclc servis.
Budeme spokojenijen tehdy, budou-li spokojeni naši zákazníci."

Společnosti skupiny TECHNISERV v p ípadě V,aždé aázky:

" prově ujÍ, zda jsou schopny tyto realizovat v souladu se specífikovan, mi požadavky a platnou
legislativou tak, aby zákazník obdržel služby, resp. dodávky v požadovan, ch termínech
a ďekávané kvalitě a mohlje tak bez omezení použít pro sv j další rozvoj;

" ídí rizilo a p íležitosti, které mohou ovlivnit shodu produkt a služeb a schopnost zvyšovat
spokojenost zákaznílka;

. využí,vají za'uení a technologie s ově enou kvalitou;

' provádějí neustálou kontrolu své vlastní práce s cílem jejího neustálého zlepšování;

" zajišťují servis všem w m zákazník m.

Aby bylo zajištěno dodání služeb a dodávek v požadovan, ch termínech, v očekávané kvalitě, v souladu
s nejnovějšími poznatky vědy a techniky a s naplněním požadavk integrovaného managementu, vedení
společností skupiny TECHNISERV:

up ednostňují konceSní a systémorl p ístup ízení p ed p ístupem operativním, s rozhodujícím
cílem, jímž je spokojenost zákazníka;
zvažováním rizik urnožňují určit faKory které by mohly zp sobit odch, lení proces a systému
managementu kvality od plánovan, ch v sledk ;

vytvá ejí prostor pro čast zaměstnanc i externích spolupracovník na navrhování a realizaci
pot ebn ch změn pro zvyšování kvality v celé ší i činností;
investují do v chovy a v cviku všech zaměstnanc v oblasti kvality maximum disponibilních
prost edk s cílem změny celé firemní kultury v zájmu zvyšování kvality vďkeré práce;
rizce spolupracují se sv mi dodavateli tak, aby se všechna p ání zákazník promítla i do jejich
činnosti.

Ph"D,
V Praze, dne: 1. 4. 2S25

skupiny TECHNISERV

aílItltlJlaalrltla


